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ACTIVOS
EFECTIVO EN CAJAY BANCOS

INVERSION CERTIFICADOS FINANCIEROS FDT

PRESTAMOS FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS
OTRAS CUENTAS POR COBRAR
INVENTARIO MATERIALES DE OFICINA
PROYECTOS (AMORTIZACION FDT)

GASTOS PAGADOS POR ANTICIPADO
CUENTA POR COBRAR A INSTITUCIONES
PROVISION CUENTAS POR COBRAR

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

FIJOS

TERRENOS

EDIFICACIONES

MOBILIARIO Y EQUIPOS DE OFICINA
VEHICULOS

EQUIPO DE MONITOREO

ACTIVOS FIJOS BANCO MUNDIAL
OTROS ACTIVOS FIJOS

TOTAL ACTIVOS FIJOS

DEPRECIACION ACUMULADA
CONSTRUCCIONES EN PROCESO
TOTAL ACTIVOS FIJOS NETO

DIFERIDOS

MEJORAS EN PROPIEDADES ARRENDADAS
PROGRAMAS DE COMPUTADORAS

MENOS: AMORTIZACIONES

TOTAL ACTIVOS DIFERIDOS

OTROS ACTIVOS
DEPOSITOS Y FIANZAS
TOTAL DE ACTIVOS

BALANCE GENERAL
Al 31 MAYO del 2017
Valores en RD$

79,976,650.31
360,137,200.00
2,961,903.60
674,849,698.02
16,448,363.61
21,580,952.15
91,659,884.55
607,681,740.41
(168,293,866.56)

114,565,170.00
507,045,283.73
194,158,370.12
57,566,768.80
162,688,252.58
54,688,365.15
13,558,379.05

(538,251,091.91)
18,759,902.81

928,590.68
127,382,543.16
(123,390,912.55)

1,687,002,526.09

1,104,270,589.43

(519,491,189.10)

4,920,221.29

7,881,264.88

2,284,583,412.59




PASIVOS

CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES Y ACUMU
PROVISIONES

PASIVOS DIFERIDOS

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO INDOTEL
SUPERAVIT DEL PERIODO
SUPERAVIT ACUMULADO NETO
AJUSTES ANOS ANTERIORES
TOTAL PATRIMONIO INDOTEL

PATRIMONIO FDT
MENOS PROYECTOS FDT
TOTAL PATRIMONIO FDT

TOTAL PATRIMONIO

Lic. JOSE DEL CASTILLO SAVINON
PRESIDENTE

727,523,854.48
37,150,132.67
2,408,902.90

342,027,325.54
25,892,681.94
(2,276,329.71)

1,230,323,759.98
(78,466,915.21)

1,517,500,522.54

KATRINA NAUT
DIRECTORA EJECUTIVA

767,082,890.05

365,643,677.77

1,151,856,844.77

2,284,583,412.59




